
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3795
   1631
   1631

Praha-Zličín Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Prahu
 1.     Marta Koropecká                              66        1.           749
 2.     Miroslav Jarouš                              71        2.           644
 3.     Filip Sacher                                 42        3.           615
 4.     Jana Mynářová                                37        4.           632
 5.     Pavel Kovařík                                37        5.           639
 6.     Jan Pořízek                                  42        6.           622
 7.     Petr Lödar                                   61        7.           683

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Muzikář                             48        1.           139

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti pro 
Nový Zličín

 1.     Petr Rožek                                   53        1.           168

Volební strana č. 5 - Hnutí pro zdravou společnost
 1.     Ivana Markovská                              49        2.           116

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých Zličína a Sobína
 1.     Matěj Hladký                                 58        1.           337
 2.     Květuše Strouhalová                          56        2.           273

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Prahy
 1.     Markéta Kalinová                             41       10.           116

Volební strana č. 8 - Občané pro Zlíčín a Sobín
 1.     Jaroslav Kubík                               57        1.           268
 2.     Milada Šiklová                               52        6.           242

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Prahu
 1.     Luděk Sekyra                                 45        8.           641
 2.     Petr Janda                                   29        9.           599
 3.     Jarmila Hofrová                              35       10.           602

539899 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Milan Procházka                              34       11.           592
 5.     Jana Stoklasová                              73       12.           567
 6.     Radka Šlegrová                               35       13.           643
 7.     Gabriela Capoušková                          38       14.           597
 8.     Iva Menclová                                 40       15.           576

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Dagmar Váchová                               45        6.           122
 2.     Kateřina Balíčková Kopecká                   39        3.           114
 3.     Milan Král                                   45        2.           112
 4.     Jaroslav Zderadička                          49        9.           112
 5.     Irena Grauová                                45        4.            95
 6.     František Fridrich                           34        5.           104
 7.     Lenka Petráňová                              50        7.            91
 8.     Jiří Liška                                   47        8.            94
 9.     Luboš Bašta                                  55       10.            96
10.     Hana Wutzová                                 43       11.            83
11.     Marie Nováková                               69       12.            82
12.     Daniel Starosta                              24       13.            86
13.     Jana Holasová                                30       14.            79
14.     Radek Matějka                                45       15.           101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti pro 
Nový Zličín

 1.     Jan Melichar                                 35        6.           111
 2.     Petr Zárybnický                              45        2.           100
 3.     David Riedl                                  35        3.           102
 4.     Ludvík Mlch                                  33        4.           100
 5.     Tomáš Raszka                                 31        5.            98
 6.     Jakub Pecháček                               27        7.            98
 7.     Michal Vaněk                                 34        8.            92
 8.     Josef Soukup                                 29        9.            96
 9.     Martin Kilian                                37       10.            80
10.     Michaela Kühnelová                           20       11.            85
11.     Veronika Pilátová                            30       12.            79
12.     Roman Krincvaj                               34       13.            80
13.     Petr Padevět                                 35       14.            87
14.     Petr Růžička                                 22       15.            73

Volební strana č. 5 - Hnutí pro zdravou společnost
 1.     Tomáš Duháň                                  30        1.           115
 2.     František Denk                               60        3.           113
 3.     Václav Kučera                                28        7.           105
 4.     Miroslav Veverka                             41        5.           103
 5.     Beata Chalupová                              51        4.            88
 6.     Dagmar Miketová                              32        6.            70
 7.     Michaela Sováková                            45        8.            72
 8.     Radek Stránský                               43        9.            70
 9.     Monika Markovská                             27       10.            71
10.     Jan Klomínek                                 40       11.            89
11.     Ivan Slanař                                  53       12.            59
12.     Tomáš Aron                                   35       13.            69
13.     Jindřich Hrabal                              58       14.            57
14.     David Petrla                                 31       15.            58

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých Zličína a Sobína
 1.     Jaroslav Veselý                              83        4.           251

539899 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jan Sekyra                                   35        6.           248
 3.     Jaroslav Fukala                              52        3.           240
 4.     Libuše Dušková                               45        5.           218
 5.     Ludmila Vaňková                              65        7.           205
 6.     Tadeáš Böhm                                  59        8.           209
 7.     Lucie Rožková                                24        9.           193
 8.     Martin Nezhyba                               48       10.           194
 9.     Tomáš Jirka                                  40       11.           210
10.     Jiřina Pánová                                34       12.           191
11.     Petr Zatkal                                  64       13.           205
12.     Tomáš Přibyl                                 18       14.           181
13.     Josef Vaněček                                64       15.           172

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Prahy
 1.     Daniel Jareš                                 40        1.           104
 2.     Michaela Šilhánová                           38        2.            97
 3.     Jaroslav Grau                                44        6.            92
 4.     Klára Matoušková                             32        3.            79
 5.     Petr Wolf                                    39        4.            81
 6.     Jiří Vacek                                   40        5.            89
 7.     Veronika Jeřábková                           30        7.            65
 8.     Miroslava Kalinová                           41        8.            81
 9.     Zdeněk Grau                                  49        9.            86
10.     Romana Vyskočilová                           41       11.            80
11.     Petra Ďubašíková                             42       12.            64
12.     Václav Ledinský                              58       13.            85
13.     František Suchánek                           69       14.            69
14.     Eva Ďubašíková                               20       15.            63

Volební strana č. 8 - Občané pro Zlíčín a Sobín
 1.     Jarmila Löfflerová                           45        2.           221
 2.     Jan Vítů                                     39        3.           196
 3.     Zdeněk Pressl                                59        4.           218
 4.     Roman Krása                                  59        5.           197
 5.     Lucie Peláková                               32        7.           212
 6.     Dana Svobodová                               50        8.           212
 7.     Lucie Presslová                              31        9.           189
 8.     Jan Daňhelka                                 38       10.           231
 9.     Jaroslav Nutil                               31       11.           185
10.     František Denk                               34       12.           220
11.     Jaroslav Novotný                             60       13.           187
12.     Alena Presslová                              58       14.           197
13.     Marie Albrechtová                            61       15.           225

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   9401, hranice:      688,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Koropecká                                  749
              2.    Miroslav Jarouš                                  644
              3.    Filip Sacher                                     615
              4.    Jana Mynářová                                    632
              5.    Pavel Kovařík                                    639
              6.    Jan Pořízek                                      622

539899 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Lödar                                       683
              8.    Luděk Sekyra                                     641
              9.    Petr Janda                                       599
             10.    Jarmila Hofrová                                  602
             11.    Milan Procházka                                  592
             12.    Jana Stoklasová                                  567
             13.    Radka Šlegrová                                   643
             14.    Gabriela Capoušková                              597
             15.    Iva Menclová                                     576

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky a nezávislých kandidátů 
Zličína

Počet hlasů pro stranu:    598, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pavlousek                                    59
              2.    Irena Kilianová                                   33
              3.    Václav Pechr                                      65
              4.    Eliška Dušková                                    30
              5.    Marek Šmíd                                        43
              6.    Lubomír Pečenka                                   53
              7.    Zdeněk Horyna                                     48
              8.    Vlastimila Bůžková                                34
              9.    Jindřich Hrabal                                   35
             10.    Petr Chalupa                                      43
             11.    Tomáš Pečenka                                     39
             12.    Veronika Malá                                     36
             13.    Anna Hladíková                                    29
             14.    Pavel Eliáš                                       26
             15.    Jarmila Raszková                                  25

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1510, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Muzikář                                 139
              2.    Milan Král                                       112
              3.    Kateřina Balíčková Kopecká                       114
              4.    Irena Grauová                                     95
              5.    František Fridrich                               104
              6.    Dagmar Váchová                                   122
              7.    Lenka Petráňová                                   91
              8.    Jiří Liška                                        94
              9.    Jaroslav Zderadička                              112
             10.    Luboš Bašta                                       96
             11.    Hana Wutzová                                      83
             12.    Marie Nováková                                    82
             13.    Daniel Starosta                                   86
             14.    Jana Holasová                                     79
             15.    Radek Matějka                                    101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti pro 
Nový Zličín

Počet hlasů pro stranu:   1449, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

539899 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Rožek                                       168
              2.    Petr Zárybnický                                  100
              3.    David Riedl                                      102
              4.    Ludvík Mlch                                      100
              5.    Tomáš Raszka                                      98
              6.    Jan Melichar                                     111
              7.    Jakub Pecháček                                    98
              8.    Michal Vaněk                                      92
              9.    Josef Soukup                                      96
             10.    Martin Kilian                                     80
             11.    Michaela Kühnelová                                85
             12.    Veronika Pilátová                                 79
             13.    Roman Krincvaj                                    80
             14.    Petr Padevět                                      87
             15.    Petr Růžička                                      73

Volební strana č. 5 - Hnutí pro zdravou společnost
Počet hlasů pro stranu:   1255, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Duháň                                      115
              2.    Ivana Markovská                                  116
              3.    František Denk                                   113
              4.    Beata Chalupová                                   88
              5.    Miroslav Veverka                                 103
              6.    Dagmar Miketová                                   70
              7.    Václav Kučera                                    105
              8.    Michaela Sováková                                 72
              9.    Radek Stránský                                    70
             10.    Monika Markovská                                  71
             11.    Jan Klomínek                                      89
             12.    Ivan Slanař                                       59
             13.    Tomáš Aron                                        69
             14.    Jindřich Hrabal                                   57
             15.    David Petrla                                      58

Volební strana č. 6 - Hnutí nezávislých Zličína a Sobína
Počet hlasů pro stranu:   3327, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matěj Hladký                                     337
              2.    Květuše Strouhalová                              273
              3.    Jaroslav Fukala                                  240
              4.    Jaroslav Veselý                                  251
              5.    Libuše Dušková                                   218
              6.    Jan Sekyra                                       248
              7.    Ludmila Vaňková                                  205
              8.    Tadeáš Böhm                                      209
              9.    Lucie Rožková                                    193
             10.    Martin Nezhyba                                   194
             11.    Tomáš Jirka                                      210
             12.    Jiřina Pánová                                    191
             13.    Petr Zatkal                                      205
             14.    Tomáš Přibyl                                     181
             15.    Josef Vaněček                                    172

539899 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Prahy
Počet hlasů pro stranu:   1251, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Jareš                                     104
              2.    Michaela Šilhánová                                97
              3.    Klára Matoušková                                  79
              4.    Petr Wolf                                         81
              5.    Jiří Vacek                                        89
              6.    Jaroslav Grau                                     92
              7.    Veronika Jeřábková                                65
              8.    Miroslava Kalinová                                81
              9.    Zdeněk Grau                                       86
             10.    Markéta Kalinová                                 116
             11.    Romana Vyskočilová                                80
             12.    Petra Ďubašíková                                  64
             13.    Václav Ledinský                                   85
             14.    František Suchánek                                69
             15.    Eva Ďubašíková                                    63

Volební strana č. 8 - Občané pro Zlíčín a Sobín
Počet hlasů pro stranu:   3200, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kubík                                   268
              2.    Jarmila Löfflerová                               221
              3.    Jan Vítů                                         196
              4.    Zdeněk Pressl                                    218
              5.    Roman Krása                                      197
              6.    Milada Šiklová                                   242
              7.    Lucie Peláková                                   212
              8.    Dana Svobodová                                   212
              9.    Lucie Presslová                                  189
             10.    Jan Daňhelka                                     231
             11.    Jaroslav Nutil                                   185
             12.    František Denk                                   220
             13.    Jaroslav Novotný                                 187
             14.    Alena Presslová                                  197
             15.    Marie Albrechtová                                225

539899 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:15 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Kubíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Šťastná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539899 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Zličín Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21991               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Prahu                          9401   15      21991,00           42,74
č. 2 - Strana soukr. ČR a NK Zličína       598   15      21991,00            2,71
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1510   15      21991,00            6,86
č. 4 - ČSSD a NK pro Nový Zličín          1449   15      21991,00            6,58
č. 5 - Hnutí pro zdravou společnost       1255   15      21991,00            5,70
č. 6 - Hnutí nezáv. Zličína a Sobína      3327   15      21991,00           15,12
č. 7 - Hnutí občanů Prahy                 1251   15      21991,00            5,68
č. 8 - Občané pro Zlíčín a Sobín          3200   15      21991,00           14,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Prahu
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ČSSD a NK pro Nový Zličín
      Hnutí pro zdravou společnost
      Hnutí nezáv. Zličína a Sobína
      Hnutí občanů Prahy
      Občané pro Zlíčín a Sobín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9401,00     1 - Pro Prahu                     
   2.            4700,50     1 - Pro Prahu                     
   3.            3327,00     6 - Hnutí nezáv. Zličína a Sobína 
   4.            3200,00     8 - Občané pro Zlíčín a Sobín     
   5.            3133,66     1 - Pro Prahu                     
   6.            2350,25     1 - Pro Prahu                     
   7.            1880,20     1 - Pro Prahu                     
   8.            1663,50     6 - Hnutí nezáv. Zličína a Sobína 
   9.            1600,00     8 - Občané pro Zlíčín a Sobín     
  10.            1566,83     1 - Pro Prahu                     
  11.            1510,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1449,00     4 - ČSSD a NK pro Nový Zličín     
  13.            1343,00     1 - Pro Prahu                     
  14.            1255,00     5 - Hnutí pro zdravou společnost  
  15.            1251,00     7 - Hnutí občanů Prahy            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Prahu                          7

539899 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 4 - ČSSD a NK pro Nový Zličín          1
 5 - Hnutí pro zdravou společnost       1
 6 - Hnutí nezáv. Zličína a Sobína      2
 7 - Hnutí občanů Prahy                 1
 8 - Občané pro Zlíčín a Sobín          2

........................................00:15 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Kubíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Šťastná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539899 - str. č. 9


